
 

 

 
Zarządzenie nr 0050.57.2018 

Wójta Gminy Klembów 
z dnia 20.07.2018 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Ostrówku 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół w Ostrówku ogłoszony 
Zarządzeniem Wójta Gminy Klembów nr 0050.38.2018 z dnia 16.05.2018r. i przeprowadzony 
w dniu 4.07.2018r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy 
Klembów nr 0050.47.2018 z dnia 20.06.2018r.  
 

§2 
 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Rafał Mathiak 

 


